E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO
 N.º          /2022

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

INDICAÇÃO AO PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA

Indicação: Ao Senhor João Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal de

Colatina.

Assunto:   Reforma da CRECHE “CEIM Anjo da Guarda”, localizado na

Rua Ricardo Zon, bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

A reforma contribui para melhora geral na estrutura da Creche permitindo

mais segurança, qualidade e conforto aos alunos, professores e

servidores. Além de ser de extrema importância para manter o bom

estado de funcionamento e oferecer condições adequadas dentro desse

espaço.

Sala das Sessões

Em, 14 de setembro de 2022.

________________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

´
                                                                                  ´    ´

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003700300034003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 14/09/2022 15:00

Checksum: 2F282F3CB2196D22D7FF771ED70201F1CA0A719791A330C63B99BFDAB48E02DD